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BUSTAMANTE MUNICIPIO DE BUSTAMANTE, TAMAULIPAS.
GOBIERNO MUNICIPAL Estado Analitico del Activo. ,B&qnﬂ:mmg
2021-2024 Del 1° Enero al 31 de Marzo del 2023 2021-2024
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo | Abonos del Periodo Saldo Final Vag:rif;odd
1 2 3 4 (1+2-3) 5=(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes
Otros Activos no Circulantes

$ 23,037,904.98
$ 6,166,303.76

$ 43,521,438.99
$ 40,024,564.51

1,512,676.00 20,104,289.88
3,642,698.74 19,920,274.63
1,010,929.02 -

$ 16,871,601.22

$ 3,496,874.48

Largo Plazo

Bienes . Inmuebles, Infraestructura y 8.284,169.84 3,496.874.48
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles 9,387,795.11 -
Activos Intangibles 62,270.12 -
Depreciacion, . Deterioro y Amortizacion| 931,033.85 )
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos 68,400.00 -

$ 33,133,859.23
$ 31,852,418.08
11,994,768.45
19,857,649.63

$ 1,281,441.15

1,281,441.15

$ 33,425,484.74
$ 14,338,450.19
9,622,197.43
3,705,323.74
1,010,929.02

$ 19,087,034.55

10,499,603.17

9,387,795.11
62,270.12

931,033.85
68,400.00

$ 10,387,579.76
$ 8,172,146.43
6,984,166.43
11,280.00

$ 2,215,433.33

757,795.62

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



